

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ ชุดปฏิบัติการเครื่องมือวัดแบบสามรูปแบบในตัวพร้อมออสซิลโลสโคป, ฟังก์ชันเจนเนเรเตอร์, แคมป์มิเตอร์, LCR มิเตอร์, และแหล่งจ่ายไฟ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา, วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ 24 พฤษภาคม 2567
เป็นเงิน 2,500,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ครุภัณฑ์ ชุดปฏิบัติการเครื่องมือวัดแบบสามรูปแบบในตัวพร้อมออสซิลโลสโคป, ฟังก์ชันเจนเนเรเตอร์, แคมป์มิเตอร์, LCR มิเตอร์, และแหล่งจ่ายไฟ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย
 - 4.1 ดิจิตอลสเทอเรจออสซิลโลสโคป ขนาด 200 MHz จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 33,000.00 บาท
.....รวมเป็นเงิน 693,000.00 บาท (หกแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
 - 4.2 เครื่องกำเนิดสัญญาณแบบตั้งค่าได้ ขนาด 25 MHz (FUNCTION WAVEFROM GENERATOR)
.....จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 210,000.00 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
 - 4.3 เครื่องมือวัดและจ่ายสัญญาณแบบ 3 รูปแบบ จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 12,500.00 บาท
.....รวมเป็นเงิน 262,500.00 บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.4 แคมป์มิเตอร์ จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 7,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 157,500.00 บาท
.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.5 แหล่งจ่ายแรงดันไฟฟ้ากระแสตรง (DC Power Supply) จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,500.00 บาท
.....รวมเป็นเงิน 367,500.00 บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.6 เครื่องวัด L, C, R จำนวน 21 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 178,500.00 บาท
.....(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.7 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 22,000.00 บาท
.....(สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
 - 4.8 เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 36,000.00 บาท
.....รวมเป็นเงิน 72,000.00 บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
 - 4.9 โต๊ะปฏิบัติการพร้อมเก้าอี้ จำนวน 21 ชุด ราคาชุดละ 9,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 189,000.00 บาท
.....(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
 - 4.10 จอแสดงผลแบบสัมผัส จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 308,000.00 บาท (สามแสนแปดพันบาทถ้วน)
 - 4.11 ตู้กระจกบานเลื่อน จำนวน 4 หลัง ราคาหลังละ 10,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 40,000.00 บาท
.....(สี่หมื่นบาทถ้วน)



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาสืบราคาจากตัวแทนผู้ผลิตและจำหน่าย

5.1 บริษัท เจนเนอร์ล แมชเทค จำกัด

5.2 บริษัท ลิมิเต็ด ซายน์ จำกัด

5.3 บริษัท ไอคอนิค ไคแนติก จำกัด

5.4 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายนคร ฤทธิรัตน์ ประธานกรรมการ

6.2 นายเจษฎา ศรีทรัพย์ กรรมการ

6.3 นายสุทธิชัย ศิริเพชร กรรมการและเลขานุการ

